RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.

EDITAL Nº. 06/2022- SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

PORTARIA 06/2022 de 21 de junho de 2022 do CEJA Padre Antônio Tomás.

A Diretora Escolar do CEJA Padre Antônio Tomás, INEP 23216328, no uso de suas atribuições legais,  torna
público  o  resultado  preliminar  dos  CANDIDATOS  Aprovados  no  Processo  Seletivo,  considerando  o
disposto no Edital Nº 06/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022,  regulamentado na  Portaria  Nº 06/ 2022-
CEJA Padre Antônio Tomás de 21 de junho de 2022.

 Laboratório de Informática

Ord Inscrição Nome Candidato em ordem crescente
da classificação final

Disciplina de Inscrição Nota
final 1ª
Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota
Final

Seleção

Classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

******273-15 Ciro José da Silveira e Freitas Informática Básica 25 8 33 1ª
******273-25 Ariele Monteiro Vasconcelos Informática Básica 26 6,5 32,5 2ª
******973-20 Francisca Cáritas Ribeiro Nogueira Informática Básica 25 7 32 3ª
******818-44 Naildo de Oliveira Informática Básica 21 7,5 28,5 4ª
******963-53 Glaison Vasconcelos Albuquerque Informática Básica 21 7,5 28,5 5ª
******613-14 José Itamar Ferreira Brandão Júnior Informática Básica 18 7,5 25,5 6ª

Acaraú, 27 de junho  de  2022.